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• Panskiksessa on kokoontunut jo monen vuoden ajan Sisäparlamentti-ryhmä. Ryhmään kuuluu 10-12 

henkeä ja se toimii itseohjautuvasti ja vapaaehtoispohjalta. Ohjelmaan kuuluu keskustelua 

ajankohtaisista aiheista, kahvittelua ja pienimuotoista liikuntaa. Lämpimänä vuodenaikana ryhmä 

jalkautuu ja muuttuu ”ulkoparlamentiksi”. Yhteisötila Panskis on oiva paikka kokoontumisille, vaikka 

alueolohuone-nimitys kokoontumistilalle tuntuu vielä vieraalta. Tapaamisessa oli läsnä kymmenen 

henkeä. 

• Kerroin vanhusneuvostosta ja sen toiminnasta mm. toiminnan lakisääteisyydestä, kokoonpanosta ja 

roolista järjestöjen, kaupungin organisaation ja poliittisen päätöksenteon siltana. Kerroin myös, että 

lisätietoa on saatavissa https://www.turku.fi/paatoksenteko/vanhusneuvosto .  

• Keskustelussa nousi esille, että vanhus-nimike tuntuu oudolta ryhmän osallistujien suussa. Toisaalta 

seniori tai ikääntynyt eivät kerro sitä, että itse kukin 65+ henkilö elää omanlaistaan elämää hyvin 

erilaisin tarpein ja toivein. 

• Keskeisimpänä toiveena nousi esille toisaalta tiedon tarve ja toisaalta tiedon tulva. Keskustelussa 

pohdittiin miten tavoittaa niitä ihmisiä, jotka ovat jääneet pandemian jälkeen kotiin. Onhan 

yksinäisyys ja eristäytyneisyys usein riski toimintakyvylle ja hyvinvoinnille ihmiselle itselleen. Se on 

samalla myös yhteiskunnallisen tason ongelma. Esiin nousi idea eräänlaisesta verkostomaisesta 

tiedonpuun laatimisesta. Sen osa-alueina voisi olla vakiintuneiden tietolähteisen lisäksi sosiaalisen 

median alustoja. Toteuttaminen vaatii kuitenkin vielä työstämistä. 

• Kerroin vanhusneuvoston vuosikellon kevään tapahtumista ja miten niistä saa tietoa TS Minne 

mennään-palvelun ja vanhusneuvoston FB-sivujen kautta. Sirkka-Liisa Kivelän tilaisuus herätti 

mielenkiintoa. Moni ryhmän jäsen on valitettavasti kuitenkin estynyt tilaisuuden ajankohtana 

osallistumaan siihen. 

Sisäparlamentin toiveet kaupungille ja vanhusneuvostolle: 

• Ryhmä Turun kaupungin päättäjiä vieraili Pansiossa muutama vuosi sitten. Ryhmäläiset olivat silloin 

ehdottaneet muutaman puiston penkin hankkimista alueelle kävelyteiden varsille. Tällä hetkellä 

kävelyteiden varsilla on vain eräänlaisia ”seisokkeita”, joihin voi nojata. Asiaan luvattiin palata, mutta 

mitään ei ole tapahtunut. Muissa kaupunginosissa penkkejä löytyy, miksi ei Pansiossa? 

• Miksi kaupungin palvelulinjat eivät ajan Pansioon. Esim. Itä-Turussa niitä ajelee paljon, mutta niiden 

reitistö ei ulotu Pansioon? Voiko vanhusneuvosto edistää palveluliikenteen tasaisempaa 

jakautumista kaupungin eri alueilla? 

Pohdintaa: 

Olin iloisesti yllättynyt ja samalla vaikuttunut sisäparlamentista. Mietin miten paljon Turussa toimii 

sen kaltaisia porukoita, jotka ovat ottaneet aloitteen omiin käsiinsä ja kokoontuvat itsenäisesti 

toinen toisiaan tukien ja vahvistaen. Ryhmä on käynnistynyt aikoinaan liittyen kaupungin projektiin 

ja jatkanut toimintaansa ”virallisen osuuden” päätyttyä. Aluetalo Panskiksien tarjoama ilmainen tila 

on kuitenkin välttämätön tekijä toiminnalle. Näiden ryhmien toiminta näkyväksi! 
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